
Sportzeitmessung Starzach

Schülerlauf 1
1. 747 Bauermeister, Luca LC Waldachtal 2006 1. M11 1. M 04:01   
2. 743 Wegenast, Lara Handball SG Dornstetten 2006 1. W11 1. W 04:04   
3. 748 Moster, Jakob LC Waldachtal 2006 2. M11 2. M 04:15   
4. 755 Michelfelder, Anni TV Bühl 1847 2007 1. W10 2. W 04:15   
5. 749 Spörlein, Paul LC Waldachtal 2006 3. M11 3. M 04:19   
6. 775 Özden, Viyan () 2006 4. M11 4. M 04:21   
7. 751 Rothfuss, Salome Skiclub Loßburg 2007 2. W10 3. W 04:22   
8. 744 Hartl, Mina Infinex-Group-Juniors 2006 2. W11 4. W 04:27   
9. 750 Bernhardt, Saskia Skiclub Loßburg 2007 3. W10 5. W 04:29   
10. 742 Aspacher, Josia Black Forest Laktatvernichter 2007 1. M10 5. M 04:30   
11. 772 Skrzos, Victoria (Straubenhardt) 2007 4. W10 6. W 04:33   
12. 746 Nagel, Hannes Infinex-Group-Juniors 2007 2. M10 6. M 04:35   
13. 745 Hartl, Jona Infinex-Group-Juniors 2007 5. W10 7. W 04:36   
14. 753 Betzelt, Lukas TSV Wildbad 2006 5. M11 7. M 04:36   

22. internationaler Adventslauf Dornstetten am  17.12.2017

Ergebnisliste Schülerlauf 1  über  1100m

Platz Startnr. Name                         Verein Jahrg. AK     M/W Zeit

1



Sportzeitmessung Starzach

M10
1. 742 Aspacher, Josia Black Forest Laktatvernichter 2007 m 04:30   
2. 746 Nagel, Hannes Infinex-Group-Juniors 2007 m 04:35   

M11
1. 747 Bauermeister, Luca LC Waldachtal 2006 m 04:01   
2. 748 Moster, Jakob LC Waldachtal 2006 m 04:15   
3. 749 Spörlein, Paul LC Waldachtal 2006 m 04:19   
4. 775 Özden, Viyan () 2006 m 04:21   
5. 753 Betzelt, Lukas TSV Wildbad 2006 m 04:36   

22. internationaler Adventslauf Dornstetten am 17.12.2017

Ergebnisliste AK Schülerlauf 1

AK-Pl. Startnr. Name                             Verein/Ort Jahrg. m/w Zeit

1



Sportzeitmessung Starzach

W10
1. 755 Michelfelder, Anni TV Bühl 1847 2007 w 04:15   
2. 751 Rothfuss, Salome Skiclub Loßburg 2007 w 04:22   
3. 750 Bernhardt, Saskia Skiclub Loßburg 2007 w 04:29   
4. 772 Skrzos, Victoria (Straubenhardt) 2007 w 04:33   
5. 745 Hartl, Jona Infinex-Group-Juniors 2007 w 04:36   

W11
1. 743 Wegenast, Lara Handball SG Dornstetten 2006 w 04:04   
2. 744 Hartl, Mina Infinex-Group-Juniors 2006 w 04:27   

22. internationaler Adventslauf Dornstetten am 17.12.2017

Ergebnisliste AK Schülerlauf 1

AK-Pl. Startnr. Name                             Verein/Ort Jahrg. m/w Zeit

2


